Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ! J’ TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Torneo Cl UNDER 12 FEMMINILE 1004012H
Luogo TERRASINI [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2010 - 10-07-2010
Turni 9
Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - DE VIVO C.
Partecipanti 53

Sito Internet

Janteramo Alessia 11

@ Paolillo Gaia T 1 9 Gueci Tea i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 2N Santeranmo Alessia 7.51TA 48.552.541.0 42. 0 1614 1476 169996 305320431000 1998
2 3 2N Paolillo Gaia 7.51TA 47.550.0140.039. 7 1584 1480 170296 305410422000 1998
3 1 2N Gueci Tea 7.01 TA 49.052.0141.5 38.2:1760 1491 132595405320422000 1999
4 8 3N Lazzarini Irene 6.51TA 48.052.0140.5 34. 2 1461 1514 1424953 14121541000 1999
5 4 3N Bresciani Daniela 6.01TA 48.553.041.033.7 1503 1479 1580936 04040532000 1999
6 40 NC Matteazzi Gorgia 6.01TA 46.050.538.5 31.5 1389 1445 132895225311421100 1998
7 38 NC Manoni Deborah Mari 6.01TA 45.549. 5 38. 01 31. 2 1401 1463 1344 94415320412100 1999
8 11 NC De G andi Noem 6.0 1 TA 44.548.5 37.0 29. 2 1449 1438 1564 95225311421100 1998
9 6 3N Petrosi no El ena 6.0 1 TA 43.548.0136.5 29. 5! 1494 1440 154596 034202540100 1998
10 16 3N Di Crescenzo Linda 6.01TA 41.545.0134.5 26.5! 1402 1760 96 034400520300 1999
11 9 NC Rossi Federica 6.01TA 39.541.532.0 24. 2! 1461 1404 1292 95224301522100 1998
12 12 3N Fer mani Vanessa 5.51TA 46.0 50.0139. 0 28. 2 1446 1456 1523943 24310512200 1999
13 5 3N De Crea Arianna 5.5 1 TA 45.548.5138. 0 26. 2! 1503 1434 1514943 25311412100 1999
14 51 NC Strignano Maria Lau5.51TA 45.047.5 37.5 26. 0 1302 1444 1284 9513531142020 0 1999
15 41 NC Manci ni  Anna 5.51TA 37.537.532.019. 2! 1383 1418 12858 4134400401310 1998
16 39 NC Caci Si nona 5.51 TA 32.532.527.5 18. 5 1389 1404 14488 4134211420210 1999
17 15 2N Col asante Marianna 5.01TA 42.5 46.0136.0 22. 5 1400 O 94235302412100 1999
18 45 NC Paneghel Silla 5.0 TA 42.544.5135.0 20. 5! 1356 1449 1288 9423532041030 0 1998
19 14 NC Bi zzarro Sofia 5.0 TA 41.546.0135.5 24. 0! 1443 1419 1463 94235302412100 1999
20 13 NC Alimonti Francesca 5.01TA 40.5 44.5134.5 22. 0 1437 1390 1434 9504540141030 0 1999
21 42 NC Piscitelli Francesc5.01TA 40.542.534.0 18.0 1380 1446 132995045203430100 1999
22 53 NC Cocciaretto Alessia5.01TA 37.5 37.531.5 15. 2! 1257 1389 10428 3234112421110 1999
23 30 NC Bui toni Martina 5.0 1 TA 38.540.0132.518. 0! 1434 1410 14549423 4202522100 1999
24 33 NC Brandol ese Martina 5.01TA 33.0'35.528.017. 7 1428 13751223 93424211513100 1998
25 31 NC Cal l egari Maria 4.51TA 41.0143.0135.018. 2 1434 1411 1255941453 02411200 1998
26 34 NC Rossini Gorgia 4.51TA 40.043.533.518. 7 1425 1409 140994145212420200 1999
27 36 NC Borrini Martina 4.51TA 38.0140.530.515. 7 1419 1440 1281 94144211520300 1998
28 44 NC G solini G ada 4.5 TA 37.0140.031.0'16. 5! 1371 1431 1273 9414541040040 0 1999
29 32 NC Chiari Annalisa 4.51TA 36.5 39.530.5 16. 0 1434 1400 124594145113430100 1999
30 7 NC Bartozzi Alice 4.51TA 36.039.0130.0 16. 2 1464 1409 1410941453 11410300 1999
31 17 NC Francoli Beatrice 4.51TA 35.537.530.0 16.5! 1422 1397 1398 94144211520300 1998
32 37 NC Turazza Silvia 4.5 TA 32.5'34.5126.5 13. 7! 1413 1405 1406 94144301511300 1998
33 49 NC Coppol a Beatrice 4.01TA 38.0140.532.0'15. 0! 1326 1420 137794 054202520300 1999
34 46 NC Cosenza Cristina 4.01 TA 37.0140.0130.5 15. 0 1347 1430 1387 9405530241030 0 1998
35 28 NC Ver derane Chiara 4.01 TA 37.0139.0129.514. 0 1401 1378 1336 9405430151040 0 1999
36 22 NC Manzotti Alessia Ma4.01TA 37.038.5 30.012. 0 1440 1408 13729 4054202520300 1999
37 10 NC Marcell'i El ena 4.01 TA 35.0137.029. 0 13. 5! 1458 1386 134493 244121520300 1999
38 23 NC Petrella Elisa 4.01 TA 31.5'34.5126.012. 7 1407 1389 134793 245203412100 1998
39 48 NC Martella Laura 4.01 TA 28.5'30.524.011.5 1329 1409 1367 9405530241030 0 1999
40 20 NC Guzzetta Silvia 4.01TA 28.5 30.523.59.50 1401 1359 131794054202520300 1998
41 52 NC Pi no Maya 3.51TA 36.5 38.530.5 12. 5 1299 1392 115893 154112520300 1999
42 29 NC Martino G ada 3.51TA 36.5 38.0129.010. 0! 1437 1397 116393 154310500500 1999
43 27 NC Trainiti Naom 3.0 TA 36.037.529.09.50 1389 1420 1306 93 064202510400 1999
44 25 NC Santoro Vittoria 3.0 TA 34.034.0128.58.00 1317 1402 12108206 4103410310 1999
45 18 NC Garrapa Martina 3.0 TA 33.035.0128.09.00 1455 1376 1251 9306 4103520300 1999
46 24 NC Rapperini Al essandr 3.0 1 TA 32.0'32.0124.5 3.50 1359 1381 118982 064004420210 1999
47 43 NC Covel | o Fabi ol a 3.0 TA 32.034.526.510. 0! 1374 1410 1286 9 3064103520300 1998
48 35 NC Secchi Gulia 3.0 TA 31.032.525.06.50 1422 1402 127893 065104420200 1999
49 21 NC Madoni a Carol a 3.0 TA 24.524.519.5 3.50 1359 137011788 206 4103410310 1999
50 47 NC Not aro Vanda Mascia2.51TA 28.0'28.0122.0 3.50 1332 1404 11538 1164004411210 1999
51 19 NC G unta Federica 2.51TA 27.527.5122.54.00 1356 1390 11408 1164013410310 1999
52 26 NC Sirchia Benedetta 2.01TA 24.524.519.5 2.00 1380 1359 105071 0631024004 111998
53 50 NC Russo Beatrice 2.01 TA 25.525.520.52.00 1326 1402 108181 074004410310 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Alinonti Francesca
Bartozzi Alice

Bi zzarro Sofia
Borrini Martina

Br andol ese Martina
Bresci ani Dani el a
Bui toni Martina
Caci Si nona

Cal | egari Maria
Chiari Annalisa
Cocciaretto Al essia
Col asante Mari anna
Coppol a Beatrice
Cosenza Cristina
Covel | o Fabi ol a

De Crea Arianna

De Grandi Noem

Di Crescenzo Linda
Fer mani Vanessa
Francoli Beatrice
Garrapa Martina

G solini G ada

G unta Federica
Gueci Tea

Quzzetta Silvia
Lazzarini Ilrene
Madoni a Carol a
Manci ni Anna

Manoni Deborah Mari
Manzotti Al essia Ma
Marcel I'i El ena
Martel l a Laura
Martino G ada

Matt eazzi G orgia
Not aro Vanda Masci a
Paneghel Silla
Paolillo Gaia
Petrella Elisa
Petrosi no El ena

Pi no Maya
Piscitelli Francesc
Rapperini Al essandr
Rossi Federica
Rossini Gorgia
Russo Beatrice

Sant eranp Al essi a
Santoro Vittoria
Secchi Gulia
Sirchi a Benedetta
Strignano Maria Lau
Trainiti Naom
Turazza Silvia

Ver derane Chiara

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA ABR CH 1437 1390 1434
I TA MAR AN 1464 1409 1410
ITA LAZ RM 1443 1419 1463
ITA PIE NO 1419 1440 1281
ITA ALT BZ 1428 1375 1223
I TA LOM BG 1503 1479 1580
ITA TOS AR 1434 1410 1454
ITA SIC CL 1389 1404 1448
I TA MAR AN 1434 1411 1255
ITA EM PR 1434 1400 1245
I TA ABR TE 1257 1389 1042
| TA ABR CH 1400 O
ITA PIE NO 1326 1420 1377
I TA BAS Pz 1347 1430 1387
I TA LAZ LT 1374 1410 1286
ITA CAL RC 1503 1434 1514
ITA VEN VI 1449 1438 1564
| TA ABR CH 1402 1760
I TA MAR AN 1446 1456 1523
ITA PIE NO 1422 1397 1398
I TA MAR AN 1455 1376 1251
I TA LOM CO 1371 1431 1273
I TA MAR AN 1356 1390 1140
ITA SIC PA 1760 1491 1325
ITA SIC PA 1401 1359 1317
I TA TOS LU 1461 1514 1424
ITA SIC PA 1359 1370 1178
ITA EM MO 1383 1418 1285
I TA LOM SO 1401 1463 1344
I TA MAR AN 1440 1408 1372
I TA MAR AN 1458 1386 1344
I TA ABR AQ 1329 1409 1367
ITA CAL CsS 1437 1397 1163
ITA VEN VI 1389 1445 1328
I TA CAM NA 1332 1404 1153
ITA VEN TV 1356 1449 1288
I TA PUG BT 1584 1480 1702
I TA MAR AN 1407 1389 1347
I TA MAR AN 1494 1440 1545
ITA LIG IM 1299 1392 1158
I TA MAR AN 1380 1446 1329
ITA SIC CL 1359 1381 1189
I TA MAR AN 1461 1404 1292
I TA MAR AN 1425 1409 1409
I TA BAS PZ 1326 1402 1081
I TA PUG BT 1614 1476 1699
ITA LIG IM 1317 1402 1210
I TA MAR AN 1422 1402 1278
ITA SIC PA 1380 1359 1050
I TA PUG BT 1302 1444 1284
ITA SIC CL 1389 1420 1306
I TA VEN VR 1413 1405 1406
ITA SIC CL 1401 1378 1336

Nasc
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ﬁQ.

872342

I d

FSI

141545
143623
136963
138054
132668
133328
138979
142516
138267
137687
142833
138728
138046
136539
143709
134160
132442
141546
128499
143260
141333
112582
145809
133841
146845
138427
147690
133385
142739
135742
141339
142289
133509
142236
133304
142266
134780
140026
133730
137549
138605
142566
139969
138275
132598
134783
144989
138276
146865
142123
146023
127939
142589
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30-05-2024

Tabellone

T'pol - Tornei e punteggi online
ELIVERN C| UNDER 12 FEMMINILE (1004012H)

l1ana ' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Federazione

Scacch
Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ' J' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 2N GQueci Tea ITA 1760 0 0.00 0 1491 1325 1999 F 872342 133841
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
13 NC Alinonti Francesca |ITA 14379 5.005.10-0.1 -3 1390 1434 1999 F 141545
7 NC Bartozzi Alice ITA 1464 9 4.50 5.20 -0.7 -18 1409 1410 1999 F 143623
14 NC Bi zzarro Sofia I TA 1443 9 5.00 4.80 0.2 6 1419 1463 1999 F 136963
36 NC Borrini Martina I TA 1419 8 4.50 3.80 0.7 15 1440 1281 1998 F 138054
33 NC Brandol ese Martina | TA 1428 8 4.50 4.60 -0.1 9 1375 1223 1998 F 132668
4 3N Bresciani Daniela |ITA 1503 8 5.504.80 1.2 36 1479 1580 1999 F 133328
30 NC Bui toni Martina ITA 1434 9 5.00 4.80 0.2 6 1410 1454 1999 F 138979
39 NC Caci Si nona I TA 1389 8 4.50 3.80 0.7 30 1404 1448 1999 F 142516
31 NC Cal | egari Maria ITA 14348 4.50 4.20 0.3 -3 1411 1255 1998 F 138267
32 NC Chiari Annalisa I TA 14348 4.50 4.40 0.1 -9 1400 1245 1999 F 137687
53 NC Cocciaretto Alessial TA 1257 6 4.00 2.00 2 51 1389 1042 1999 F 142833
49 NC Coppol a Beatrice ITA 1326 9 4.00 3.30 0.7 27 1420 1377 1999 F 138046
46 NC Cosenza Cristina ITA 1347 9 4.00 3.50 0.5 21 1430 1387 1998 F 136539
43 NC Covel | o Fabi ol a ITA 13749 3.004.00 -1 -18 1410 1286 1998 F 143709
5 3N De Crea Arianna ITA 15039 5.505.300.2 6 1434 1514 1999 F 134160
11 NC De Grandi Noem I TA 1449 9 6.00 4.60 1.4 42 1438 1564 1998 F 132442
12 3N Fer mani Vanessa ITA 1446 8 5.504.40 1.1 33 1456 1523 1999 F 128499
17 NC Francoli Beatrice |ITA 14229 4.50 4.80-0.3 -12 1397 1398 1998 F 143260
18 NC Garrapa Martina ITA 14559 3.005.50-2.5 -63 1376 1251 1999 F 141333
44 NC G solini G ada ITA 13718 4.50 3.30 1.2 24 1431 1273 1999 F 112582
19 NC G unta Federica ITA 1356 8 1.503.60 -2.1 -84 1390 1140 1999 F 145809
20 NC Quzzetta Silvia ITA 1401 9 4.00 5.00 -1 -39 1359 1317 1998 F 146845
8 3N Lazzarini lrene ITA 1461 7 5.00 3.50 2 75 1514 1424 1999 F 138427
21 NC Madoni a Carol a ITA 13598 2.003.90-1.9 -78 1370 1178 1999 F 147690
41 NC Manci ni  Anna ITA 1383 7 4.50 3.20 1.3 33 1418 1285 1998 F 133385
38 NC Manoni Deborah Mari I TA 1401 8 5.00 3.30 1.7 66 1463 1344 1999 F 142739
22 NC Manzotti Alessia MalTA 14408 4.005.00 -1 -30 1408 1372 1999 F 135742
10 NC Marcel I'i El ena I TA 1458 9 4.005.40-1.4 -36 1386 1344 1999 F 141339
48 NC Martell a Laura ITA 1329 9 4.00 3.50 0.5 27 1409 1367 1999 F 142289
29 NC Marti no G ada ITA 1437 8 3.50 4.40 -0.9 -36 1397 1163 1999 F 133509
40 NC Matteazzi Gorgia |ITA 13898 5.00 3.40 1.6 66 1445 1328 1998 F 142236
47 NC Notaro Vanda Mascial TA 13328 1.503.20-1.7 -39 1404 1153 1999 F 133304
45 NC Paneghel Silla ITA 1356 8 4.50 3.00 1.5 54 1449 1288 1998 F 142266
3 2N Paolillo Gaia ITA 15848 7.005.70 1.8 57 1480 1702 1998 F 134780
23 NC Petrella Elisa ITA 1407 9 4.00 4.70 -0.7 -33 1389 1347 1998 F 140026
6 3N Petrosi no El ena I TA 1494 8 6.005.20 0.8 24 1440 1545 1998 F 133730
52 NC Pi no Maya ITA 12998 3.50 3.00 0.5 12 1392 1158 1999 F 137549
42 NC Piscitelli Francesc|TA 13808 5.003.301.7 45 1446 1329 1999 F 138605
24 NC Rapperini Al essandr I TA 13598 2.003.80-1.8 -78 1381 1189 1999 F 142566
9 NC Rossi Federica I TA 1461 8 5.00 4.60 0. 4 27 1404 1292 1998 F 139969
34 NC Rossini Gorgia ITA 14259 4.504.70-0.2 -3 1409 1409 1999 F 138275
50 NC Russo Beatrice ITA 13268 1.00 3.10 -2.1 -54 1402 1081 1999 F 132598
2 2N Santeranp Alessia |TA 16148 7.006.00 1.5 45 1476 1699 1998 F 134783
25 NC Santoro Vittoria ITA 13178 2.003.10-1.1 -72 1402 1210 1999 F 144989
35 NC Secchi Gulia I TA 1422 9 3.004.80-1.8 -45 1402 1278 1999 F 138276
26 NC Sirchia Benedetta |ITA 1380 7 1.00 3.70 -2.7 -93 1359 1050 1998 F 146865
51 NC Strignano Maria Laul TA 1302 8 4.50 2.50 2 87 1444 1284 1999 F 142123
27 NC Trainiti Naom ITA 13898 3.004.20-1.2 -51 1420 1306 1999 F 146023
37 NC Turazza Silvia ITA 14139 4.504.60-0.1 6 1405 1406 1998 F 127939
28 NC Ver derane Chi ara ITA 1401 9 4.004.80 -0.8 -39 1378 1336 1999 F 142589
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Cueci Tea ITA 1760 | 27 NC Trainiti Naom ITA 1389 1 - 0
2 28 NC Verderame Chiara ITA 1401 | 2 2N Santeranp Al essia ITA 1614 0 - 1
3 3 2N  Paolillo Gaia ITA 1584 | 29 NC Martino G ada ITA 1437 1 - 0
4 30 NC Buitoni Martina ITA 1434 | 4 3N Bresciani Daniela ITA 1503 0 - 1
5 5 3N De Crea Arianna ITA 1503 | 31 NC Callegari Maria ITA 1434 1 - 0
6 32 NC Chiari Annalisa ITA 1434 | 6 3N Petrosino El ena ITA 1494 0 - 1
7 7 NC Bartozzi Alice ITA 1464 | 33 NC Brandol ese Martina ITA 1428 1 - O
8 34 NC Rossini Gorgia ITA 1425 | 8 3N Lazzarini Irene ITA 1461 0 - 1
9 9 NC Rossi Federica ITA 1461 | 35 NC Secchi Gulia ITA 1422 1 - 0
10 36 NC Borrini Mrtina ITA 1419 | 10 NC  Marcelli Elena ITA 1458 1 - O
11 11 NC De Grandi Noem ITA 1449 | 37 NC Turazza Silvia ITA 1413 1 - 0
12 38 NC Manoni Deborah Maria ITA 1401 | 12 3N Fermani Vanessa ITA 1446 Apn- A
13 13 NC Alinobnti Francesca ITA 1437 | 39 NC Caci Sinpna ITA 1389 1 - 0
14 40 NC Matteazzi Gorgia ITA 1389 | 14 NC Bizzarro Sofia ITA 1443 1 - O
15 15 2N Col asante Marianna I TA | 41 NC Mancini Anna ITA 1383 1 - O
16 42 NC Piscitelli Francesca ITA 1380 | 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0-1
17 17 NC Francoli Beatrice ITA 1422 | 43 NC Covello Fabiola ITA 1374 0 - 1
18 44 NC dsolini G ada ITA 1371 | 18 NC Garrapa Martina ITA 1455 1 - O
19 19 NC Gunta Federica ITA 1356 | 45 NC Paneghel Silla ITA 1356 0 - 1
20 46 NC Cosenza Cristina ITA 1347 | 20 NC Cuzzetta Silvia ITA 1401 1 - O
21 21 NC Madonia Carola ITA 1359 | 47 NC Notaro Vanda Mascia ITA 1332 0 - 1
22 48 NC |Martella Laura ITA 1329 | 22 NC Manzotti Al essia Mr ITA 1440 0 - 1
23 23 NC Petrella Hisa ITA 1407 | 49 NC Coppola Beatrice ITA 1326 0 - 1
24 50 NC Russo Beatrice ITA 1326 | 24 NC Rapperini Al essandra ITA 1359 0 - 1
25 25 NC Santoro Vittoria ITA 1317 | 51 NC Strignano Maria Laur ITA 1302 0 - 1
26 52 NC Pino Maya ITA 1299 | 26 NC Sirchia Benedetta ITA 1380 1 - O
27 53 NC Cocciaretto Alessia I TA 1257 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Manzotti Alessia Mar 1 ITA 1440 | 1 2N CQueci Tea 1 ITA 1760 0 - 1
2 2 2N Santeranmp Al essia 1 ITA 1614 | 36 NC Borrini Martina 1 ITA 1419 1 - O
3 24 NC Rapperini A essandral ITA 1359 | 3 2N  Paolillo Gaia 1 ITA 1584 0 - 1
4 4 3N Bresciani Daniela 1 ITA 1503 | 40 NC |Matteazzi Gorgia 1 ITA 1389 Ap- A
5 43 NC Covell o Fabiol a 1 ITA 1374 | 5 3N De Crea Arianna 1 ITA 1503 0 - 1
6 6 3N Petrosino Elena 1 ITA 1494 | 44 NC Gsolini G ada 1 ITA 1371 1 - O
7 45 NC Paneghel Silla 1 ITA 1356 | 7 NC Bartozzi Alice 1 ITA 1464 1 - O
8 8 3N Lazzarini Irene 1 ITA 1461 | 46 NC Cosenza Cristina 1 ITA 1347 1 - 0
9 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 | 9 NC Rossi Federica 1 ITA 1461 0 - 1
10 49 NC Coppola Beatrice 1 ITA 1326 | 11 NC De Gandi Noem 1 ITA 1449 0 - 1
11 51 NC Strignano Maria Laur 1 ITA 1302 | 13 NC Ainonti Francesca 1 ITA 1437 1 - O
12 53 NC Cocciaretto Alessia 1 ITA 1257 | 15 2N Colasante Marianna 1 I TA 0-1
13 16 3N D Crescenzo Linda 1 I TA | 52 NC Pino Maya 1 ITA 1299 1 - 0
14 10 NC Marcelli Elena 0 ITA 1458 | 38 NC Manoni Deborah Maria 0.5 |TA 1401 AY%- A
15 12 3N Fermani Vanessa 0.5 ITA 1446 | 17 NC Francoli Beatrice 0 ITA 1422 1 - O
16 14 NC Bizzarro Sofia 0 ITA 1443 | 30 NC Buitoni Martina 0 ITA 1434 1 - 0
17 18 NC Garrapa Martina 0 ITA 1455 | 32 NC Chiari Annalisa 0 ITA 1434 0 - 1
18 31 NC Callegari Mria 0 ITA 1434 | 19 NC Gunta Federica 0 ITA 1356 1 - O
19 20 NC Cuzzetta Silvia 0 ITA 1401 | 34 NC Rossini Gorgia 0 ITA 1425 0 - 1
20 33 NC Brandolese Martina O ITA 1428 | 21 NC Madonia Carola 0 ITA 1359 1 - O
21 35 NC Secchi Gulia 0 ITA 1422 | 23 NC Petrella Elisa 0 ITA 1407 0 - 1
22 37 NC Turazza Silvia 0 ITA 1413 | 25 NC Santoro Vittoria 0 ITA 1317 1 - O
23 26 NC Sirchia Benedetta 0 ITA 1380 | 42 NC Piscitelli FrancescaO ITA 1380 0 - 1
24 27 NC Trainiti Naom 0 ITA 1389 | 48 NC Martella Laura 0 ITA 1329 1 - 0
25 39 NC Caci Sinpna 0 ITA 1389 | 28 NC Verderane Chiara 0 ITA 1401 0 - 1
26 29 NC Martino G ada 0 ITA 1437 | 50 NC Russo Beatrice 0 ITA 1326 1 - O
27 41 NC Mancini Anna 0 I TA 1383 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Cueci Tea 2 ITA 1760 | 16 3N D Crescenzo Linda 2 I TA 1-0
2 9 NC Rossi Federica 2 ITA 1461 | 2 2N Santeranp Al essia 2 ITA 1614 0 - 1
3 3 2N  Paolillo Gaia 2 ITA 1584 | 45 NC Paneghel Silla 2 ITA 1356 1 - O
4 5 3N De Crea Arianna 2 ITA 1503 | 51 NC Strignano Maria Laur 2 ITA 1302 1 - O
5 11 NC De Grandi Noem 2 ITA 1449 | 6 3N  Petrosino El ena 2 ITA 1494 0 - 1
6 15 2N Col asante Marianna 2 I TA | 8 3N Lazzarini Irene 2 ITA 1461 0 - 1
7 40 NC Matteazzi Gorgia 1.5 ITA 1389 | 12 3N Fernmani Vanessa 1.5 ITA 1446 0 - 1
8 7 NC Bartozzi Alice 1 ITA 1464 | 4 3N Bresciani Daniela 1.5 ITA 1503 0 - 1
9 13 NC Alinobnti Francesca 1 ITA 1437 | 37 NC Turazza Silvia 1 ITA 1413 1 - 0
10 36 NC Borrini Mrtina 1 ITA 1419 | 14 NC Bizzarro Sofia 1 ITA 1443 0 - 1
11 38 NC Manoni Deborah Maria 1l ITA 1401 | 22 NC Manzotti Alessia Mar 1 ITA 1440 1 - O
12 23 NC  Petrella Elisa 1 ITA 1407 | 43 NC Covello Fabiola 1 ITA 1374 1 - 0
13 41 NC Mancini Anna 1 ITA 1383 | 24 NC Rapperini Alessandral ITA 1359 1 - 0
14 42 NC Piscitelli Francescal ITA 1380 | 27 NC Trainiti Naom 1 ITA 1389 1 - 0
15 28 NC Verderane Chiara 1 ITA 1401 | 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 1 - 0
16 44 NC Gsolini Gada 1 ITA 1371 | 29 NC Martino G ada 1 ITA 1437 1 - 0
17 46 NC Cosenza Cristina 1 ITA 1347 | 31 NC Callegari Maria 1 ITA 1434 0 - 1
18 32 NC Chiari Annalisa 1 ITA 1434 | 49 NC Coppola Beatrice 1 ITA 1326 0 - 1
19 52 NC Pino Maya 1 ITA 1299 | 33 NC Brandolese Martina 1 ITA 1428 Av- A
20 34 NC Rossini Gorgia 1 ITA 1425 | 53 NC Cocciaretto Alessia 1 ITA 1257 Apn- A
21 19 NC Gunta Federica 0 ITA 1356 | 10 NC Marcelli Elena 0.5 ITA 1458 0 - 1
22 17 NC Francoli Beatrice 0 ITA 1422 | 26 NC Sirchia Benedetta 0 ITA 1380 1 - O
23 30 NC Buitoni Martina 0 ITA 1434 | 18 NC Garrapa Martina 0 ITA 1455 1 - 0
24 48 NC |Martella Laura 0 ITA 1329 | 20 NC Cuzzetta Silvia 0 ITA 1401 1 - O
25 21 NC Madonia Carol a 0 ITA 1359 | 35 NC Secchi Gulia 0 ITA 1422 0 - 1
26 25 NC Santoro Vittoria 0 ITA 1317 | 39 NC Caci Sinpna 0 ITA 1389 1 - 0
27 50 NC Russo Beatrice 0 I TA 1326 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 3N Petrosino El ena 3 ITA 1494 | 1 2N CQueci Tea 3 ITA 1760 0 - 1
2 2 2N Santeranmp Al essia 3 ITA 1614 | 5 3N De Crea Arianna & ITA 1503 1 - O
3 8 3N Lazzarini Irene 3 ITA 1461 | 3 2N  Paolillo Gaia 3 ITA 1584 0 - 1
4 4 3N Bresciani Daniela 2.5 ITA 1503 | 12 3N Fermani Vanessa 2.5 ITA 1446 Aw- A
5 31 NC Callegari Mria 2 ITA 1434 | 9 NC Rossi Federica 2 ITA 1461 1 - O
6 38 NC Manoni Deborah Maria 2 ITA 1401 | 11 NC De Grandi Noem 2 ITA 1449 Ap- A
7 41 NC Mancini Anna 2 ITA 1383 | 13 NC Ainonti Francesca 2 ITA 1437 1 - O
8 14 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1443 | 42 NC Piscitelli Francesca 2 ITA 1380 0 - 1
9 45 NC Paneghel Silla 2 ITA 1356 | 15 2N Colasante Marianna 2 I TA A - A
10 16 3N Di Crescenzo Linda 2 I TA | 44 NC Gsolini G ada 2 ITA 1371 1 - O
11 51 NC Strignano Maria Laur 2 ITA 1302 | 23 NC Petrella Elisa 2 ITA 1407 1 - O
12 49 NC Coppola Beatrice 2 ITA 1326 | 28 NC Verderane Chiara 2 ITA 1401 1 - O
13 10 NC Marcelli Elena 1.5 ITA 1458 | 52 NC Pino Maya 1.5 ITA 1299 1 - 0
14 33 NC Brandolese Martina 1.5 ITA 1428 | 34 NC Rossini Gorgia 1.5 ITA 1425 0 - 1
15 53 NC Cocciaretto Alessia 1.5 ITA 1257 | 40 NC Matteazzi Gorgia 1.5 ITA 1389 0 - 1
16 35 NC Secchi Gulia 1 I TA 1422 | 7 NC Bartozzi Alice 1 ITA 1464 0 - 1
17 37 NC Turazza Silvia 1 ITA 1413 | 17 NC Francoli Beatrice 1 ITA 1422 0 - 1
18 22 NC Manzotti Al essia Mar 1 ITA 1440 | 32 NC Chiari Annalisa 1 ITA 1434 0 - 1
19 24 NC Rapperini A essandral ITA 1359 | 36 NC Borrini Mrtina 1 ITA 1419 0 - 1
20 43 NC Covello Fabiola 1 ITA 1374 | 25 NC Santoro Vittoria 1 ITA 1317 0 - 1
21 27 NC Trainiti Naom 1 ITA 1389 | 46 NC Cosenza Cristina 1 ITA 1347 1 - 0
22 29 NC Martino G ada 1 ITA 1437 | 48 NC  Martella Laura 1 ITA 1329 1 - 0
23 50 NC Russo Beatrice 1 ITA 1326 | 30 NC Buitoni Mrtina 1 ITA 1434 0 - 1
24 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 | 18 NC Garrapa Martina 0 ITA 1455 0 - 1
25 26 NC Sirchia Benedetta 0 ITA 1380 | 19 NC Gunta Federica 0 ITA 1356 1 - O
26 20 NC CQuzzetta Silvia 0 ITA 1401 | 21 NC Madonia Carola 0 ITA 1359 1 - O
27 39 NC Caci Sinona 0 I TA 1389 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 2N Gueci Tea 4 ITA 1760 | 2 2N  Santeranp Alessia 4 ITA 1614 A% - A
2 & 2N Paolillo Gaia 4 ITA 1584 | 4 3N Bresciani Daniela & ITA 1503 Ap- A
3 5 3N De Crea Arianna 3 ITA 1503 | 41 NC Mancini Anna 3 ITA 1383 1 - 0
4 31 NC Callegari Maria 3 ITA 1434 | 6 3N Petrosino El ena 8 ITA 1494 0 - 1
5 42 NC  Piscitelli Francesca 3 ITA 1380 | 8 3N Lazzarini Irene 3 ITA 1461 0 - 1
6 12 3N Fermani Vanessa 3 ITA 1446 | 49 NC Coppola Beatrice 3 ITA 1326 1 - O
7 51 NC Strignano Maria Laur 3 ITA 1302 | 16 3N D Crescenzo Linda 3 I TA 1-0
8 34 NC Rossini Gorgia 2.5 ITA 1425 | 10 NC Marcelli Elena 2.5 ITA 1458 1 - O
9 11 NC De Grandi Noem 2.5 ITA 1449 | 45 NC Paneghel Silla 2.5 ITA 1356 1 - 0
10 15 2N Colasante Marianna 2.5 ITA | 38 NC Manoni Deborah Maria 2.5 |ITA 1401 O - 1
11 40 NC Matteazzi Gorgia 2.5 ITA 1389 | 9 NC Rossi Federica 2 ITA 1461 A% - A
12 7 NC Bartozzi Alice 2 ITA 1464 | 27 NC Trainiti Naom 2 ITA 1389 1 - 0
13 13 NC Alinonti Francesca 2 ITA 1437 | 28 NC Verderane Chiara 2 ITA 1401 1 - O
14 32 NC Chiari Annalisa 2 ITA 1434 | 14 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1443 Ax- A
15 17 NC Francoli Beatrice 2 ITA 1422 | 29 NC Martino G ada 2 ITA 1437 1 - O
16 23 NC  Petrella Elisa 2 ITA 1407 | 30 NC Buitoni Martina 2 ITA 1434 0 - 1
17 25 NC Santoro Vittoria 2 ITA 1317 | 36 NC Borrini Martina 2 ITA 1419 0 - 1
18 44 NC Gsolini Gada 2 ITA 1371 | 33 NC Brandolese Martina 1.5 ITA 1428 Ayx- A
19 52 NC Pino Maya 1.5 ITA 1299 | 53 NC Cocciaretto Alessia 1.5 ITA 1257 0 - 1
20 18 NC Garrapa Martina 1 ITA 1455 | 37 NC Turazza Silvia 1 ITA 1413 1 - O
21 39 NC Caci Sinpna 1 ITA 1389 | 20 NC Cuzzetta Silvia 1 ITA 1401 1 - O
22 46 NC Cosenza Cristina 1 ITA 1347 | 22 NC Manzotti Alessia Mar 1 ITA 1440 1 - O
23 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 | 24 NC Rapperini Alessandral ITA 1359 0 - 1
24 48 NC Martella Laura 1 ITA 1329 | 26 NC Sirchia Benedetta 1 ITA 1380 1 - O
25 35 NC Secchi Gulia 1 ITA 1422 | 50 NC Russo Beatrice 1 ITA 1326 1 - 0
26 21 NC Madonia Carola 0 ITA 1359 | 43 NC Covello Fabiola 1 ITA 1374 0 - 1
27 19 NC Gunta Federica 0 I TA 1356 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Santeramp Alessia 4.5 ITA 1614 | 3 2N Paolillo Gaia 4.5 ITA 1584 Ap- A
2 8 3N Lazzarini Irene 4 ITA 1461 | 1 2N  Cueci Tea 4.5 ITA 1760 Ap- A
3 12 3N Fermani Vanessa 4 ITA 1446 | 5 3N De Crea Arianna 4 ITA 1503 A%- A
4 6 3N Petrosino El ena 4 ITA 1494 | 51 NC Strignano Maria Laur 4 ITA 1302 0 - 1
5 4 3N Bresciani Daniela 3.5 ITA 1503 | 38 NC Manoni Deborah Maria 3.5 ITA 1401 Ayp- A
6 34 NC Rossini Gorgia 3.5 ITA 1425 | 11 NC De Gandi Noem 3.5 ITA 1449 0 - 1
7 36 NC Borrini Martina 3 ITA 1419 | 7 NC Bartozzi Alice 3 ITA 1464 1 - O
8 49 NC Coppol a Beatrice 3 ITA 1326 | 13 NC Ainonti Francesca 3 ITA 1437 0 - 1
9 16 3N D Crescenzo Linda 3 I TA | 31 NC Callegari Mria 3 ITA 1434 1 - 0
10 41 NC Mancini Anna 3 ITA 1383 | 17 NC Francoli Beatrice 8 ITA 1422 1 - 0
11 30 NC Buitoni Martina 3 ITA 1434 | 40 NC Matteazzi Gorgia 3 ITA 1389 0 - 1
12 10 NC Marcelli Elena 2.5 ITA 1458 | 42 NC Piscitelli Francesca 3 ITA 1380 0 - 1
13 9 NC Rossi Federica 2.5 ITA 1461 | 15 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1-0
14 14 NC Bizzarro Sofia 2.5 |ITA 1443 | 44 NC G solini G ada 2.5 ITA 1371 1 - 0
15 45 NC Paneghel Silla 2.5 ITA 1356 | 32 NC Chiari Annalisa 2.5 ITA 1434 1 - 0
16 24 NC Rapperini Al essandra 2 ITA 1359 | 53 NC Cocciaretto Alessia 2.5 ITA 1257 0 - 1
17 18 NC Garrapa Martina 2 ITA 1455 | 46 NC Cosenza Cristina 2 ITA 1347 0 - 1
18 29 NC Martino G ada 2 ITA 1437 | 23 NC Petrella Elisa 2 I TA 1407 A% - A
19 33 NC Brandolese Martina 2 ITA 1428 | 25 NC Santoro Vittoria 2 ITA 1317 1 - 0
20 27 NC Trainiti Naom 2 ITA 1389 | 39 NC Caci Sinpbna 2 ITA 1389 0 - 1
21 28 NC Verderane Chiara 2 ITA 1401 | 48 NC |Martella Laura 2 ITA 1329 1 - 0
22 43 NC Covello Fabiola 2 ITA 1374 | 35 NC Secchi Gulia 2 ITA 1422 1 - 0O
23 20 NC CQuzzetta Silvia 1 I TA 1401 | 52 NC Pino Maya 1.5 ITA 1299 0 - 1
24 37 NC Turazza Silvia 1 ITA 1413 | 19 NC Gunta Federica 1 ITA 1356 1 - O
25 22 NC Manzotti Alessia Mar 1 ITA 1440 | 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 1 - 0
26 26 NC Sirchia Benedetta 1 ITA 1380 | 50 NC Russo Beatrice 1 ITA 1326 0 - 1
27 21 NC Madonia Carola 0 ITA 1359 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Cueci Tea 5 ITA 1760 | 3 2N Paolillo Gaia 5 ITA 1584 As- A
2 51 NC Strignano Maria Laur 5 ITA 1302 | 2 2N Santeranp Al essia ® ITA 1614 0 - 1
3 5 3N De Crea Arianna 4.5 ITA 1503 | 8 3N Lazzarini Irene 4.5 ITA 1461 0 - 1
4 11 NC De G andi Noem 4.5 |ITA 1449 | 12 3N Fernani Vanessa 4.5 |ITA 1446 1 - 0
5 42 NC Piscitelli Francesca 4 ITA 1380 | 4 3N Bresciani Daniela 4 ITA 1503 0 - 1
6 38 NC Manoni Deborah Maria 4 ITA 1401 | 6 3N Petrosino El ena 4 ITA 1494 1 - O
7 13 NC Alinonti Francesca 4 ITA 1437 | 36 NC Borrini Martina 4 ITA 1419 1 - O
8 40 NC |Matteazzi Gorgia 4 ITA 1389 | 16 3N D Crescenzo Linda 4 I TA 1-0
9 14 NC Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1443 | 41 NC Mancini Anna 4 ITA 1383 1 - 0
10 53 NC Cocciaretto Alessia 3.5 ITA 1257 | 9 NC Rossi Federica 3.5 ITA 1461 Ax- A
11 45 NC Paneghel Silla 3.5 ITA 1356 | 34 NC Rossini Gorgia 3.5 ITA 1425 1 - 0
12 7 NC Bartozzi Alice 3 ITA 1464 | 43 NC Covello Fabiola 3 ITA 1374 1 - 0
13 17 NC Francoli Beatrice 3 ITA 1422 | 33 NC Brandolese Martina 3 ITA 1428 Ap- A
14 46 NC Cosenza Cristina 3 ITA 1347 | 28 NC Verderane Chiara 8 ITA 1401 1 - O
15 39 NC Caci Sinona 3 ITA 1389 | 30 NC Buitoni Mrtina 3 ITA 1434 A%- A
16 31 NC Callegari Maria 3 ITA 1434 | 49 NC Coppola Beatrice 8 ITA 1326 1 - O
17 44 NC G solini Gada 2.5 ITA 1371 | 10 NC Marcelli Elena 2.5 ITA 1458 1 - 0
18 15 2N Col asante Marianna 2.5 ITA | 29 NC Martino G ada 2.5 ITA 1437 1 - 0
19 23 NC  Petrella Elisa 2.5 ITA 1407 | 52 NC Pino Mya 2.5 ITA 1299 0 - 1
20 32 NC Chiari Annalisa 2.5 ITA 1434 | 27 NC Trainiti Naom 2 ITA 1389 1 - 0
21 25 NC Santoro Vittoria 2 ITA 1317 | 18 NC Garrapa Martina 2 ITA 1455 0 - 1
22 50 NC Russo Beatrice 2 ITA 1326 | 22 NC Manzotti Alessia Mar 2 ITA 1440 0 - 1
23 48 NC Martella Laura 2 ITA 1329 | 24 NC Rapperini Al essandra 2 ITA 1359 1 - 0
24 35 NC Secchi Gulia 2 ITA 1422 | 37 NC Turazza Silvia 2 ITA 1413 0 - 1
25 19 NC Gunta Federica 1 ITA 1356 | 21 NC Madonia Carola 1 ITA 1359 0 - 1
26 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 | 20 NC CQuzzetta Silvia 1 ITA 1401 0 - 1
27 26 NC Sirchia Benedetta 1 ITA 1380 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Santeramp Alessia 6 ITA 1614 | 8 3N Lazzarini lrene 5.5 ITA 1461 Aw- A
2 3 2N  Paolillo Gaia 5.5 ITA 1584 | 11 NC De Gandi Noem 5.5 ITA 1449 1 - O
3 4 3N Bresciani Daniela 5 ITA 1503 | 1 2N Cueci Tea 5.5 ITA 1760 Ax- A
4 40 NC |Matteazzi Gorgia 5 ITA 1389 | 13 NC Ainonti Francesca 5 ITA 1437 1 - 0
5 38 NC Manoni Deborah Marias ITA 1401 | 51 NC Strignano Maria Laur 5 ITA 1302 1 - O
6 5 3N De Crea Arianna 4.5 ITA 1503 | 14 NC Bizzarro Sofia 4.5 ITA 1443 Awn- A
7 12 3N Fermani Vanessa 4.5 |ITA 1446 | 45 NC Paneghel Silla 4.5 ITA 135 1 - 0
8 6 3N Petrosino El ena 4 ITA 1494 | 42 NC Piscitelli Francesca4 ITA 1380 1 - O
9 41 NC Mancini Anna 4 ITA 1383 | 7 NC Bartozzi Alice 4 ITA 1464 1 - O
10 9 NC Rossi Federica 4 ITA 1461 | 46 NC Cosenza Cristina 4 ITA 1347 1 - 0
11 16 3N D Crescenzo Linda 4 I TA | 53 NC Cocciaretto Alessia 4 ITA 1257 1 - 0
12 36 NC Borrini Martina 4 ITA 1419 | 31 NC Callegari Maria 4 ITA 1434 Ap- A
13 33 NC Brandolese Martina 3.5 ITA 1428 | 15 2N Colasante Marianna 3.5 |TA Ay - A
14 39 NC Caci Sinpna 3.5 ITA 1389 | 17 NC Francoli Beatrice 3.5 ITA 1422 1 - 0
15 30 NC Buitoni Martina 3.5 ITA 1434 | 34 NC Rossini Gorgia 3.5 ITA 1425 1 - O
16 52 NC Pino Maya 3.5 ITA 1299 | 32 NC Chiari Annalisa 3.5 ITA 1434 0 - 1
17 22 NC Manzotti Alessia Mar 3 ITA 1440 | 44 NC Gsolini Gada 3.5 ITA 1371 1 - 0
18 18 NC Garrapa Martina 3 ITA 1455 | 48 NC  Martella Laura 8 ITA 1329 0 - 1
19 28 NC Verderane Chiara 3 ITA 1401 | 43 NC Covello Fabiola 3 ITA 1374 1 - 0
20 37 NC Turazza Silvia 3 ITA 1413 | 49 NC Coppola Beatrice 3 ITA 1326 1 - O
21 10 NC Marcelli Elena 2.5 ITA 1458 | 23 NC  Petrella Elisa 2.5 ITA 1407 Aw- A
22 29 NC Martino G ada 2.5 ITA 1437 | 25 NC Santoro Vittoria 2 ITA 1317 1 - O
23 20 NC CQuzzetta Silvia 2 ITA 1401 | 26 NC Sirchia Benedetta 2 ITA 1380 1 - 0
24 21 NC Madonia Carola 2 ITA 1359 | 50 NC Russo Beatrice 2 ITA 1326 1 - O
25 24 NC Rapperini Al essandra 2 ITA 1359 | 35 NC Secchi Gulia 2 ITA 1422 0 - 1
26 27 NC Trainiti Naom 2 ITA 1389 | 19 NC Gunta Federica 1 ITA 1356 0 - 1
27 47 NC Notaro Vanda Mascia 1 ITA 1332 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Itahana' ' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N  Santeranmp Al essia 6.5 ITA 1614 | 38 NC Manoni Deborah Maria 6 ITA 1401 1 - O

2 & 2N Paolillo Gaia 6.5 ITA 1584 | 40 NC Matteazzi Gorgia 6 ITA 1389 1 - O

3 1 2N Cueci Tea 6 ITA 1760 | 12 3N Fermani Vanessa 5.5 ITA 1446 1 - O

4 8 3N Lazzarini Irene 6 ITA 1461 | 4 3N Bresciani Daniela 5.5 ITA 1503 Aw- A
5 11 NC De Gandi Noem 5.5 ITA 1449 | 5 3N De Crea Arianna 5 ITA 1503 A% - A
6 13 NC Alinonti Francesca 5 ITA 1437 | 6 3N Petrosino El ena B ITA 1494 0 - 1

7 14 NC Bizzarro Sofia 5 ITA 1443 | 9 NC Rossi Federica 5 ITA 1461 0 - 1

8 51 NC Strignano Maria Laur 5 ITA 1302 | 41 NC Mancini Anna 5 ITA 1383 Apn- A
9 32 NC Chiari Annalisa 4.5 ITA 1434 | 16 3N D Crescenzo Linda 5 I TA 0-1
10 45 NC Paneghel Silla 4.5 ITA 1356 | 30 NC Buitoni Martina 4.5 ITA 1434 An- A
11 31 NC Callegari Maria 4.5 ITA 1434 | 39 NC Caci Sinpbna 4.5 ITA 1389 0 - 1

12 15 2N Col asante Marianna 4 | TA | 36 NC Borrini Mirtina 4.5 ITA 1419 1 - O
13 7 NC Bartozzi Alice 4 ITA 1464 | 37 NC Turazza Silvia 4 ITA 1413 Ap- A
14 42 NC Piscitelli Francesca 4 ITA 1380 | 22 NC Manzotti Alessia Mar 4 ITA 1440 1 - O

15 53 NC Cocciaretto Alessia 4 ITA 1257 | 28 NC Verderane Chiara 4 ITA 1401 1 - O

16 46 NC Cosenza Cristina 4 ITA 1347 | 33 NC Brandolese Martina 4 ITA 1428 0 - 1
17 48 NC Martella Laura 4 ITA 1329 | 17 NC Francoli Beatrice 3.5 ITA 1422 0 - 1

18 34 NC Rossini Gorgia 3.5 ITA 1425 | 29 NC Martino G ada 3.5 ITA 1437 1 - 0

19 44 NC Gsolini Gada 3.5 ITA 1371 | 52 NC Pino Muwya 3.5 ITA 1299 1 - 0
20 35 NC Secchi Gulia 3 ITA 1422 | 10 NC Marcelli Elena 3 ITA 1458 0 - 1
21 23 NC Petrella Elisa 3 ITA 1407 | 18 NC Garrapa Martina 3 ITA 1455 1 - O
22 43 NC Covello Fabiola 3 ITA 1374 | 20 NC CQuzzetta Silvia 8 ITA 1401 0 - 1
23 49 NC Coppola Beatrice 3 ITA 1326 | 21 NC Madonia Carola 3 ITA 1359 1 - 0O
24 19 NC Gunta Federica 2 ITA 1356 | 47 NC Notaro Vanda Mascia 2 ITA 1332 Apn- A
25 50 NC Russo Beatrice 2 ITA 1326 | 27 NC Trainiti Naom 2 ITA 1389 0 - 1
26 24 NC Rapperini Alessandra 2 ITA 1359 | 1 - F
27 25 NC Santoro Vittoria 2 I TA 1317 | 1 - F
28 26 NC Sirchia Benedetta 2 ITA 1380 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ! Jl TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1325 Media: 1491.38 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 1 0 1
2 N 22 NC Manzotti Alessia Maria I TA 1440 1 0 2
3 B 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 1 1 3
4 N 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 1 1 4
5B 2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 Ay 1 4
6 N 8 3N Lazzarini lrene I TA 1461 Ay 1 4
7 B 3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 Ay 1 4
8 N 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 Ay 1 4
9 B 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 1 1 5
0 1 5

2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 45 Perf: 1699 Medi a: 1476. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Verderanme Chiara I TA 1401 213 0.77 1 1 1
2 B 36 NC Borrini Mrtina I TA 1419 195 0.75 1 2 2
3 N9 NC Rossi Federica I TA 1461 153 0.7 1 3 3
4 B 5 3N De Crea Arianna I TA 1503 111 0.65 1 4 4
5 N1 2N Queci Tea I TA 1760 -146 0.3 Ay 4 4
6 B 3 2N Paolillo Gaia I TA 158430 0.54 Ay 4 4
7 N 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 312 0.86 1 5 5
8 B 8 3N Lazzarini Irene I TA 1461 153 0.7 Ay 5 5
9 B 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 213 0.77 1 6 6
6. 04 6 6

2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 57 Perf: 1702 Media: 1480. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mirtino G ada I TA 1437 147 0.7 1 1 1
2 N 24 NC Rapperini Alessandra I TA 1359 225 0.78 1 2 2
3 B 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 228 0.79 1 3 3
4 N 8 3N Lazzarini lrene I TA 1461 123 0.67 1 4 4
5 B 4 3N Bresciani Daniela I TA 150381 0.61 Ay 4 4
6 N 2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -30 0.46 Ay 4 4
7 N1 2N Queci Tea I TA 1760 -176 0.27 Ay 4 4
8 B 11 NC De Gandi Noem I TA 1449 135 0.68 1 5 5
9 B 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 1389 195 0.75 1 6 6
5.71 6 6

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 36 Perf: 1580 Media: 1479. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 69 0.6 1 1 1
2 B 40 NC \Matteazzi Gorgia I TA 1389 114 0.66 Ay 1 1
3 N7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 39 0.55 1 2 2
4 B 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 57 0.58 Ay 2 2
5 N 3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 -81 0.39 Ay 2 2
6 B 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 102 0.64 Ay 2 2
7 N 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 123 0.67 1 3 3
8 B 1 2N Queci Tea I TA 1760 -257 0.18 Ay 3 3
9 N 8 3N Lazzarini lrene I TA 1461 42 0.56 Ay 3 3
4,83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 6 Perf: 1514 Media: 1434. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Callegari Mria I TA 143469 0.6 1 1 1
2 N 43 NC Covello Fabiola I TA 1374 129 0.67 1 2 2
3 B 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 201 0.76 1 3 3
4 N 2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -1110.35 O 3 3
5 B 41 NC Mancini Anna I TA 1383 120 0.66 1 4 4
6 N 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 57 0.58 Ay 4 4
7 B 8 3N Lazzarini lrene I TA 1461 42 0.56 O 4 4
8 B 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 60 0.58 Ay 4 4
9 N 11 NC De Gandi Noem I TA 144954 0.58 Ay 4 4
5.34 4 4

3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 24 Perf: 1545 Medi a: 1440. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 60 0.58 1 1 1
2 B 44 NC Gsolini Gada I TA 1371 123 0.67 1 2 2
3 N 11 NC De Grandi Noem I TA 1449 45 0.56 1 3 3
4 B 1 2N  Queci Tea I TA 1760 -266 0.18 0 3 3
5 N 31 NC Callegari Maria I TA 143460 0.58 1 4 4
6 B 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 192 0.75 O 4 4
7 N 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 140193 0.63 O 4 4
8 B 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 114 0.66 1 5 5
9 N 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 57 0.58 1 6 6
5.19 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 1410 Media: 1409. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 36 0.55 1 1 1
2 N 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 108 0.65 O 1 1
3 B4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -39 0.45 O 1 1
4 N 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 42 0.56 1 2 2
5 B 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 75 0.6 1 3 3
6 N 36 NC Borrini Mrtina I TA 1419 45 0.56 O 3 3
7 B 43 NC Covello Fabiola I TA 137490 0.62 1 4 4
8 N 41 NC Mancini Anna I TA 138381 0.61 O 4 4
9 B 37 NC Turazza Silvia I TA 141351 0.57 Ay 4 4
5.17 4 4

3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 75 Perf: 1424 WMedi a: 1514. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Rossini Gorgia I TA 142536 0.55 1 1 1
2 B 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 114 0.66 1 2 2
3 N 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 1 3 3
4 B 3 2N Paolillo Gaia I TA 1584 -123 0.33 O 3 3
5 N 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 81 0.61 1 4 4
6 B 1 2N CQueci Tea I TA 1760 -2990.15 Ay 4 4
7 N5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -42 0.44 1 5 5
8 N 2 2N Santeranop Al essia I TA 1614 -153 0.3 Ay 5 5
9 B 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -42 0.44 Ay 5 5
3.98 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 27 Perf: 1292 Media: 1404. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 39 0.55 1 1 1
2 N 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 129 0.67 1 2 2
3 B2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -153 0.3 0 2 2
4 N 31 NC Callegari Mria I TA 1434 27 0.54 0 2 2
5 N 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 138972 0.6 Ay 2 2
6 B 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 1 3 3
7 N 53 NC Cocciaretto Alessia I TA 1257 204 0.76 Ay 3 3
8 B 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 114 0.66 1 4 4
9 N 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 18 0.53 1 5 5
5.11 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -36 Perf: 1344 WMedia: 1386. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Borrini Mrtina I TA 141939 0.55 O 0 0
2 B 38 NC Manoni Deborah Mria I TA 140157 0.58 Ay 0 0
3 N 19 NC G unta Federica I TA 1356 102 0.64 1 1 1
4 B 52 NC Pino Maya I TA 1299 159 0.71 1 2 2
5 N 34 NC Rossini Gorgia I TA 142533 0.55 O 2 2
6 B 42 NC Piscitelli Francesca I TA 138078 0.61 O 2 2
7 N 44 NC GdGsolini Gada | TA 137187 0.62 0 2 2
8 B 23 NC Petrella Eisa I TA 1407 51 0.57 Ay 2 2
9 N 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 36 0.55 1 3 3
5.38 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 42 Perf: 1564 Media: 1438. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 36 0.55 1 1 1
2 N 49 NC Coppol a Beatrice I TA 1326 123 0.67 1 2 2
3 B6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -45 0.44 O 2 2
4 N 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 48 0.57 Ay 2 2
5 B 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 93 0.63 1 3 3
6 N 34 NC Rossini Gorgia I TA 1425 24 0.53 1 4 4
7 B 12 3N Fernmani Vanessa I TA 1446 3 0.5 1 5 5
8 N 3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 -1350.32 0 5 5
9 B 5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -54 0.42 Ay 5 5
4. 63 5 5

3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 33 Perf: 1523 Medi a: 1456. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 45 0.56 Ay 0 0
2 B 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 24 0.53 1 1 1
3 N 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 138957 0.58 1 2 2
4 N 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -57 0.42 Ay 2 2
5 B 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 120 0.66 1 3 3
6 B 5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -57 0.42 Ay 3 3
7 N 11 NC De Grandi Noem I TA 1449 -3 0.5 0 3 3
8 B 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 90 0.62 1 4 4
9 N1 2N GQueci Tea I TA 1760 -3140.14 O 4 4
4. 43 4 4

FSI - Cl UNDER 12 FEMMINILE (1004012H) - TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010 - Pag. 18/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ! Jl TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1434 Medi a: 1390. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Caci Sinpna I TA 138948 0.57 1 1 1
2 N 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 135 0.68 O 1 1
3 B 37 NC Turazza Silvia I TA 141324 0.53 1 2 2
4 N 41 NC Mancini Anna I TA 138354 0.58 0 2 2
5 B 28 NC Verderanme Chiara I TA 1401 36 0.55 1 3 3
6 N 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 111 0.65 1 4 4
7 B 3 NC Borrini Martina I TA 1419 18 0.53 1 5 5
8 N 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 138948 0.57 O 5 5
9 B 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -57 0.42 O 5 5
5.08 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 6 Perf: 1463 Media: 1419. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Mnatteazzi Gorgia I TA 138954 0.58 0 0 0
2 B 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 9 0.51 1 1 1
3 N 36 NC Borrini Martina I TA 1419 24 0.53 1 2 2
4 B 42 NC Piscitelli Francesca I TA 138063 0.59 O 2 2
5 N 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 9 0.51 Ay 2 2
6 B 44 NC Gsolini Gada I TA 137172 0.6 1 3 3
7 B 41 NC Manci ni Anna I TA 1383 60 0.58 1 4 4
8 N5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -60 0.42 Ay 4 4
9 B 9 NC Rossi Federica I TA 1461 -18 0.47 O 4 4
4.79 4 4

2N |ITA Elo ltalia Variaz: O Perf: 0 Medi a: 1400. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Manci ni Anna I TA 1383 0.5 1 1 1
2 N 53 NC Cocciaretto Alessia I TA 1257 0.5 1 2 2
3 B8 3N Lazzarini Irene I TA 1461 0.5 0 2 2
4 N 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 0.5 Ay 2 2
5 B 38 NC Manoni Deborah Mria I TA 1401 0.5 0 2 2
6 N9 NC Rossi Federica I TA 1461 0.5 0 2 2
7 B 29 NC Martino G ada I TA 1437 0.5 1 3 3
8 N 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 0.5 Ay 3 3
9 B 36 NC Borrini Mrtina I TA 1419 0.5 1 4 4
0 4 4

3N ITA Eo Italia: Variaz: 30 Perf: 1760 Medi a: 1402. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 0.5 1 1 1
2 B 52 NC Pino Maya I TA 1299 0.5 1 2 2
3 N1 2N CGueci Tea I TA 1760 0.5 0 2 2
4 B 44 NC dsolini Gada I TA 1371 0.5 1 3 3
5 N 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 0.5 O 3 3
6 B 31 NC Callegari Maria I TA 1434 0.5 1 4 4
7 N 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 1389 0.5 O 4 4
8 B 53 NC Cocciaretto Al essia I TA 1257 0.5 1 5 5
9 N 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 0.5 1 6 6
0 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -12 Perf: 1398 Media: 1397. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Covello Fabiola I TA 1374 48 0.57 O 0 0
2 N 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 -24 0.47 O 0 0
3 B 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 42 0.56 1 1 1
4 N 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 9 0.51 1 2 2
5 B 29 NC Martino G ada I TA 1437 -15 0.48 1 3 3
6 N 41 NC Mancini Anna I TA 138339 0.55 O 3 3
7 B 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -6 0.49 Ay 3 3
8 N 39 NC Caci Sinmona I TA 138933 0.55 O 3 3
9 N 48 NC Martella Laura I TA 132993 0.63 1 4 4
4.81 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -63 Perf: 1251 Media: 1376. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N44 NC Gsolini Gada I TA 137184 0.62 0 0 0
2 B 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 21 0.53 0 0 0
3 N 30 NC Buitoni Martina I TA 1434 21 0.53 0 0 0
4 N 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 123 0.67 1 1 1
5 B 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 42 0.56 1 2 2
6 B 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 108 0.65 O 2 2
7 N 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 138 0.69 1 3 3
8 B 48 NC Martella Laura I TA 1329 126 0.67 O 3 3
9 N 23 NC Petrella Elisa I TA 1407 48 0.57 O 3 3
5.49 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -84 Perf: 1140 Media: 1390. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 0 0.5 O 0 0
2 N 31 NC Callegari Maria I TA 1434 -78 0.39 O 0 0
3 B 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -102 0.36 O 0 0
4 N 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 -24 0.47 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 -57 0.42 O 0 1
7 B 21 NC Madonia Carola I TA 1359 -3 0.5 O 0 1
8 N 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 -33 0.45 1 1 2
9 B 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 24 0.53 Ay 1 2
3.62 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1317 Media: 1359. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Cosenza Cristina I TA 134754 0.58 0 0 0
2 B 3 NC Rossini Gorgia I TA 1425 -24 0.47 O 0 0
3 N 48 NC  Martella Laura I TA 132972 0.6 0 0 0
4 B 21 NC Madonia Carol a I TA 1359 42 0.56 1 1 1
5 N 39 NC Caci Sinobna I TA 1389 12 0.52 0 1 1
6 B 52 NC Pino Mya I TA 1299 102 0.64 O 1 1
7 N 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 133269 0.6 1 2 2
8 B 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 21 0.53 1 3 3
9 N 43 NC Covell o Fabiol a I TA 1374 27 0.54 1 4 4
5.04 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -78 Perf: 1178 Media: 1370. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 27 0.54 0 0 0
2 N 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -69 0.4 O 0 0
3 B 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -63 0.41 O 0 0
4 N 20 NC (Quzzetta Silvia I TA 1401 -42 0.44 0 0 0
5 B 43 NC Covello Fabiola I TA 1374 -15 0.48 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 19 NC Gunta Federica I TA 1356 3 0.5 1 1 2
8 B 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 33 0.55 1 2 3
9 N 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 33 0.55 O 2 3
3.87 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1372 Medi a: 1408. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Martella Laura I TA 1329 111 0.65 1 1 1
2 B 1 2N  G@ueci Tea I TA 1760 -3200.13 O 1 1
3 N 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 39 0.55 0 1 1
4 B 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 6 0.51 0 1 1
5 N 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 93 0.63 0 1 1
6 B 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 108 0.65 1 2 2
7 N 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 114 0.66 1 3 3
8 B 44 NC G solini G ada I TA 1371 69 0.6 1 4 4
9 N 42 NC Piscitelli Francesca I TA 138060 0.58 0 4 4
4. 96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1347 Media: 1389. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 81 0.61 O 0 0
2 N 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -15 0.48 1 1 1
3 B 43 NC Covello Fabiola I TA 137433 0.55 1 2 2
4 N 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 105 0.64 O 2 2
5 B 30 NC Buitoni Martina I TA 1434 -27 0.46 O 2 2
6 N 29 NC Mrtino G ada I TA 1437 -30 0.46 Ay 2 2
7 B 52 NC Pino Maya I TA 1299 108 0.65 O 2 2
8 N 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -51 0.43 Ay 2 2
9 B 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -48 0.43 1 3 3
4.71 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -78 Perf: 1189 Media: 1381.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 33 0.55 1 1 1
2 B3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 -2250.22 0 1 1
3 N 41 NC Mancini Anna I TA 1383 -24 0.47 O 1 1
4 B 36 NC Borrini Mrtina I TA 1419 -60 0.42 O 1 1
5 N 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 1332 27 0.54 1 2 2
6 B 53 NC Cocciaretto Al essia I TA 1257 102 0.64 O 2 2
7 N 48 NC Martella Laura I TA 132930 0.54 0 2 2
8 B 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -63 0.41 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.79 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ! Jl TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -72 Perf: 1210 Media: 1402. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 15 0.52 O 0 0
2 N 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 -96 0.37 O 0 0
3 B 3 NC Caci Sinpbna I TA 1389 -72 0.4 1 1 1
4 N 43 NC Covello Fabiola I TA 1374 -57 0.42 1 2 2
5 B 36 NC Borrini Martina I TA 1419 -102 0.36 O 2 2
6 N 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -111 0.35 O 2 2
7 B 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -138 0.31 O 2 2
8 N 29 NC Mrtino G ada I TA 1437 -1200.34 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.07 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -93 Perf: 1050 Media: 1359. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Pino Maya I TA 129981 0.61 O 0 0
2 B 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 0 0.5 0 0 0
3 N 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -42 0.44 O 0 0
4 B 19 NC Gunta Federica I TA 1356 24 0.53 1 1 1
5 N 48 NC Martella Laura I TA 132951 0.57 O 1 1
6 B 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 54 0.58 O 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 20 NC CQuzzetta Silvia I TA 1401 -21 0.47 O 1 2
9 0 0 F1 2
3.7 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1306 Media: 1420.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Queci Tea I TA 1760 -371 0.1 0 0 0
2 B 48 NC Martella Laura I TA 132960 0.58 1 1 1
3 N 42 NC Piscitelli Francesca I TA 1380 9 0.51 0 1 1
4 B 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 42 0.56 1 2 2
5 N7 NC Bartozzi Aice I TA 1464 -75 0.4 0 2 2
6 B 39 NC Caci Sinpna I TA 1389 0 0.5 0 2 2
7 N 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 -45 0.44 O 2 2
8 B 19 NC Gunta Federica I TA 1356 33 0.55 O 2 2
9 N 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 63 0.59 1 3 3
4. 23 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1336 Media: 1378. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N Santerano Al essia I TA 1614 -213 0.23 O 0 0
2 N 39 NC Caci Sinmona I TA 1389 12 0.52 1 1 1
3 B 47 NC Notaro Vanda Masci a I TA 133269 0.6 1 2 2
4 N 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 75 0.6 O 2 2
5 N 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -36 0.45 O 2 2
6 B 48 NC Martella Laura I TA 132972 0.6 1 3 3
7 N 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 54 0.58 0 3 3
8 B 43 NC Covello Fabiola I TA 1374 27 0.54 1 4 4
9 N 53 NC Cocciaretto Alessia I TA 1257 144 0.69 O 4 4
4,81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -36 Perf: 1163 Media: 1397. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 2N Paolillo Gaia I TA 1584 -147 0.3 O 0 0
2 B 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 111 0.65 1 1 1
3 N 44 NC Gsolini Gada I TA 137166 0.59 O 1 1
4 B 48 NC  Martella Laura I TA 1329 108 0.65 1 2 2
5 N 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 15 0.52 O 2 2
6 B 23 NC Petrella Hisa I TA 1407 30 0.54 Ay 2 2
7 N 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 0 2 2
8 B 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 120 0.66 1 3 3
9 N34 NC Rossini Gorgia I TA 142512 0.52 O 3 3
4.93 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1454 Medi a: 1410. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -69 0.4 O 0 0
2 N 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -9 0.49 O 0 0
3 B 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -21 0.47 1 1 1
4 N 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 108 0.65 1 2 2
5 N 23 NC Petrella Elisa I TA 1407 27 0.54 1 3 3
6 B 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 138945 0.56 O 3 3
7 N 39 NC Caci Sinona | TA 138945 0.56 Ay 3 3
8 B 34 NC Rossini Gorgia I TA 1425 9 0.51 1 4 4
9 N 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 78 0.61 Ay 4 4
4.79 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -3 Perf: 1255 Media: 1411. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -69 0.4 0 0 0
2 B 19 NC Gunta Federica I TA 1356 78 0.61 1 1 1
3 N 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 87 0.62 1 2 2
4 B 9 NC Rossi Federica I TA 1461 -27 0.46 1 3 3
5 B 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -60 0.42 O 3 3
6 N 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 0 3 3
7 B 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 108 0.65 1 4 4
8 N 36 NC Borrini Mrtina I TA 141915 0.52 Ay 4 4
9 B 39 NC Caci Sinmona I TA 138945 0.56 O 4 4
4,74 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -9 Perf: 1245 WMedi a: 1400. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -60 0.42 O 0 0
2 N 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -21 0.47 1 1 1
3 B 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 108 0.65 O 1 1
4 N 22 NC Manzotti Al essia Maria I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
5 B 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -9 0.49 Ay 2 2
6 N 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 78 0.61 O 2 2
7 B 27 NC Trainiti Naom I TA 138945 0.56 1 3 3
8 N 52 NC Pino Maya I TA 1299 135 0.68 1 4 4
9 B 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 0 4 4
4,87 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1223 Media: 1375.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -36 0.45 O 0 0
2 B 21 NC Madonia Carol a I TA 1359 69 0.6 1 1 1
3 N 52 NC Pino Maya I TA 1299 129 0.67 Ay 1 1
4 B 34 NC Rossini Gorgia I TA 1425 3 0.5 O 1 1
5 N 44 NC Gsolini Gada I TA 137157 0.58 Ay 1 1
6 B 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 111 0.65 1 2 2
7 N 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 6 0.51 Ay 2 2
8 B 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 Ay 2 2
9 N 46 NC Cosenza Cristina I TA 1347 81 0.61 1 3 3
5. 07 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1409 Medi a: 1409. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 3N Lazzarini Irene I TA 1461 -36 0.45 O 0 0
2 N 20 NC CQuzzetta Silvia I TA 1401 24 0.53 1 1 1
3 B 53 NC Cocciaretto Al essia I TA 1257 168 0.72 Ay 1 1
4 N 33 NC Brandolese Martina I TA 1428 -3 0.5 1 2 2
5 B 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -33 0.45 1 3 3
6 B 11 NC De G andi Noem I TA 1449 -24 0.47 O 3 3
7 N 45 NC Paneghel Silla I TA 1356 69 0.6 O 3 3
8 N 30 NC Buitoni Martina I TA 1434 -9 0.49 0 3 3
9 B 29 NC Mrtino G ada I TA 1437 -12 0.48 1 4 4
4. 69 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -45 Perf: 1278 Medi a: 1402. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Rossi Federica I TA 1461 -39 0.45 O 0 0
2 B 23 NC Petrella Hisa I TA 1407 15 0.52 O 0 0
3 N 21 NC Madonia Carola I TA 135963 0.59 1 1 1
4 B 7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -42 0.44 O 1 1
5 B 50 NC Russo Beatrice I TA 1326 96 0.63 1 2 2
6 N 43 NC Covell o Fabiol a I TA 1374 48 0.57 0 2 2
7 B 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 9 0.51 0 2 2
8 N 24 NC Rapperini Alessandra I TA 135963 0.59 1 3 3
9 B 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -36 0.45 O 3 3
4.75 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 15 Perf: 1281 Medi a: 1440. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -39 0.45 1 1 1
2 N2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -1950.25 O 1 1
3 B 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -24 0.47 O 1 1
4 N 24 NC Rapperini Al essandra I TA 1359 60 0.58 1 2 2
5 N 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 102 0.64 1 3 3
6 B 7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -45 0.44 1 4 4
7 N 13 NC Ainonti Francesca I TA 1437 -18 0.47 O 4 4
8 B 31 NC Callegari Mria I TA 1434 -15 0.48 Ay 4 4
9 N 15 2N Col asante Marianna I TA 0.5 0 4 4
4,28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1406 Medi a: 1405. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC De Gandi Noem I TA 1449 -36 0.45 O 0 0
2 B 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 96 0.63 1 1 1
3 N 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -24 0.47 O 1 1
4 B 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -9 0.49 0 1 1
5 N 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -42 0.44 O 1 1
6 B 19 NC Gunta Federica I TA 1356 57 0.58 1 2 2
7 N 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -9 0.49 1 3 3
8 B 49 NC Coppola Beatrice I TA 1326 87 0.62 1 4 4
9 N7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -51 0.43 Ay 4 4
4.6 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 66 Perf: 1344 WMedia: 1463. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 -45 0.44 Ay 0 0
2 N 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -57 0.42 Ay 0 0
3 B 22 NC Manzotti Al essia Maria I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
4 B 11 NC De G andi Noem I TA 1449 -48 0.43 Ay 1 1
5 N 15 2N Col asante Marianna I TA 0.5 1 2 2
6 N 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -102 0.36 Ay 2 2
7 B 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -93 0.37 1 3 3
8 B 51 NC Strignano Maria Laura I TA 1302 99 0.64 1 4 4
9 N 2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -2130.23 0 4 4
3.84 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 30 Perf: 1448 Medi a: 1404. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -48 0.43 O 0 0
2 B 28 NC Verderame Chiara I TA 1401 -12 0.48 O 0 0
3 N 25 NC Santoro Vittoria I TA 131772 0.6 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 20 NC CQuzzetta Silvia I TA 1401 -12 0.48 1 1 2
6 N 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 0 0.5 1 2 3
7 B 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 -45 0.44 Ay 2 3
8 B 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -33 0.45 1 3 4
9 N 31 NC Callegari Maria I TA 1434 -45 0.44 1 4 5
3.82 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 66 Perf: 1328 Medi a: 1445. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -54 0.42 1 1 1
2 N 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -114 0.34 Ay 1 1
3 B 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 -57 0.42 O 1 1
4 N 53 NC Cocciaretto Alessia I TA 1257 132 0.68 1 2 2
5B 9 NC Rossi Federica I TA 1461 -72 0.4 Ay 2 2
6 N 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 -45 0.44 1 3 3
7 B 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 1 4 4
8 B 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -48 0.43 1 5 5
9 N 3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 -1950.25 O 5 5
3.88 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ! Jl TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 33 Perf: 1285 Media: 1418. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Col asante Marianna I TA 0.5 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 NC Rapperini Al essandra I TA 1359 24 0.53 1 1 2
4 B 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -54 0.42 1 2 3
5 N5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -120 0.34 O 2 3
6 B 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -39 0.45 1 3 4
7 N 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -60 0.42 O 3 4
8 B 7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -81 0.39 1 4 5
9 N 51 NC Strignano Maria Laura I TA 130281 0.61 Ay 4 5
3. 66 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 45 Perf: 1329 Medi a: 1446. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 0 0 0
2 N 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 0 0.5 1 1 1
3 B 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 -9 0.49 1 2 2
4 N 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -63 0.41 1 3 3
5 B 8 3N Lazzarini Irene I TA 1461 -81 0.39 O 3 3
6 N 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -78 0.39 1 4 4
7 B 4 3N Bresciani Daniela I TA 1503 -123 0.33 0 4 4
8 N 6 3N Petrosino El ena I TA 1494 -114 0.34 O 4 4
9 B 22 NC Mnzotti Alessia Maria |TA 1440 -60 0.42 1 5 5
3.77 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 1286 Media: 1410. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -48 0.43 1 1 1
2 B5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -1290.33 0 1 1
3 N 23 NC Petrella Eisa I TA 1407 -33 0.45 0 1 1
4 B 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 57 0.58 0 1 1
5 N 21 NC Madonia Carola I TA 1359 15 0.52 1 2 2
6 B 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -48 0.43 1 3 3
7 N7 NC Bartozzi Aice I TA 1464 -90 0.38 O 3 3
8 N 28 NC Verderanme Chiara I TA 1401 -27 0.46 O 3 3
9 B 20 NC CQuzzetta Silvia I TA 1401 -27 0.46 O 3 3
4. 04 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 24 Perf: 1273 Media: 1431.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -84 0.38 1 1 1
2 N6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -123 0.33 0 1 1
3 B 29 NC Mrtino G ada I TA 1437 -66 0.41 1 2 2
4 N 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 0 2 2
5 B 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -57 0.42 Ay 2 2
6 N 14 NC Bizzarro Sofia I TA 1443 -72 0.4 O 2 2
7 B 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -87 0.38 1 3 3
8 N 22 NC Manzotti Al essia Maria I TA 1440 -69 0.4 0 3 3
9 B 52 NC Pino Maya I TA 1299 72 0.6 1 4 4
3.82 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 54 Perf: 1288 Medi a: 1449. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Gunta Federica I TA 1356 0 0.5 1 1 1
2 B 7 NC Bartozzi Alice I TA 1464 -108 0.35 1 2 2
3 N3 2N  Paolillo Gaia I TA 1584 -228 0.21 O 2 2
4 B 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 Ay 2 2
5 N 11 NC De Grandi Noem I TA 1449 -93 0.37 O 2 2
6 B 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 -78 0.39 1 3 3
7 B 3 NC Rossini Gorgia I TA 1425 -69 0.4 1 4 4
8 N 12 3N Fernmani Vanessa I TA 1446 -90 0.38 O 4 4
9 B 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 -78 0.39 Ay 4 4
3.49 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 21 Perf: 1387 Media: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Guzzetta Silvia I TA 1401 -54 0.42 1 1 1
2 N 8 3N Lazzarini lrene I TA 1461 -114 0.34 O 1 1
3 B 31 NC Callegari Mria I TA 1434 -87 0.38 O 1 1
4 N 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 -42 0.44 0 1 1
5 B 22 NC Manzotti Alessia Maria |TA 1440 -93 0.37 1 2 2
6 N 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -108 0.35 1 3 3
7 B 28 NC Verderame Chiara I TA 1401 -54 0.42 1 4 4
8 N9 NC Rossi Federica I TA 1461 -114 0.34 0 4 4
9 B 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -81 0.39 O 4 4
3.45 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -39 Perf: 1153 Medi a: 1404. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Madonia Carol a I TA 1359 -27 0.46 1 1 1
2 B9 NC Rossi Federica I TA 1461 -129 0.33 O 1 1
3 N 28 NC Verderanme Chiara I TA 1401 -69 0.4 O 1 1
4 B 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -123 0.33 O 1 1
5 B 24 NC Rapperini Alessandra I TA 1359 -27 0.46 O 1 1
6 N 22 NC Manzotti Alessia Maria I TA 1440 -108 0.35 O 1 1
7 B 20 NC CQuzzetta Silvia I TA 1401 -69 0.4 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 19 NC Gunta Federica I TA 1356 -24 0.47 Ay 1 2
3.2 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 27 Perf: 1367 Media: 1409. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Manzotti Alessia Maria I TA 1440 -111 0.35 O 0 0
2 N 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 -60 0.42 O 0 0
3 B 20 NC (Quzzetta Silvia I TA 1401 -72 0.4 1 1 1
4 N 29 NC Mrtino G ada I TA 1437 -108 0.35 O 1 1
5 B 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 -51 0.43 1 2 2
6 N 28 NC Verderame Chiara I TA 1401 -72 0.4 O 2 2
7 B 24 NC Rapperini Alessandra I TA 1359 -30 0.46 1 3 3
8 N 18 NC Garrapa Martina I TA 1455 -126 0.33 1 4 4
9 B 17 NC Francoli Beatrice I TA 1422 -93 0.37 O 4 4
3.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana Q J

TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 27 Perf: 1377 Media: 1420. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Petrella Elisa I TA 1407 -81 0.39 1 1 1
2 B 11 NC De Gandi Noem I TA 1449 -123 0.33 0 1 1
3 N 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 -108 0.35 1 2 2
4 B 28 NC \Verderane Chiara I TA 1401 -75 0.4 1 3 3
5 N 12 3N Fermani Vanessa I TA 1446 -120 0.34 O 3 3
6 B 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -111 0.35 O 3 3
7 N 31 NC Callegari Maria I TA 1434 -108 0.35 O 3 3
8 N 37 NC Turazza Silvia I TA 1413 -87 0.38 0 3 3
9 B 21 NC Madonia Carola I TA 1359 -33 0.45 1 4 4
3.34 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -54 Perf: 1081 Medi a: 1402. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rapperini Alessandra I TA 1359 -33 0.45 O 0 0
2 N 29 NC Mirtino G ada I TA 1437 -1110.35 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 30 NC Buitoni Mrtina I TA 1434 -108 0.35 O 0 1
5 N 35 NC Secchi Gulia I TA 1422 -96 0.37 O 0 1
6 N 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 -54 0.42 1 1 2
7 B 22 NC Manzotti Al essia Maria I TA 1440 -114 0.34 O 1 2
8 N 21 NC Madonia Carola I TA 1359 -33 0.45 O 1 2
9 B 27 NC Trainiti Naom I TA 1389 -63 0.41 O 1 2
3.14 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 87 Perf: 1284 WMedia: 1444.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Santoro Vittoria I TA 1317 -15 0.48 1 1 1
2 B 13 NC Alinonti Francesca I TA 1437 -135 0.32 1 2 2
3 N5 3N De Crea Arianna I TA 1503 -2010.24 O 2 2
4 B 23 NC Petrella Elisa I TA 1407 -1050.36 1 3 3
5 B 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 1 4 4
6 N 6 3N Petrosino Elena I TA 1494 -192 0.25 1 5 5
7 B 2 2N Santeranp Al essia I TA 1614 -312 0.14 O 5 5
8 N 38 NC Manoni Deborah Maria I TA 1401 -99 0.36 O 5 5
9 B 41 NC Mancini Anna I TA 1383 -81 0.39 Ay 5 5
3.04 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 12 Perf: 1158 Media: 1392. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Sirchia Benedetta I TA 1380 -81 0.39 1 1 1
2 N 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 0 1 1
3 B 33 NC Brandol ese Martina I TA 1428 -129 0.33 Ay 1 1
4 N 10 NC Marcelli Elena I TA 1458 -159 0.29 O 1 1
5 B 53 NC Cocciaretto Al essia I TA 1257 42 0.56 O 1 1
6 N 20 NC (Quzzetta Silvia I TA 1401 -102 0.36 1 2 2
7 N 23 NC Petrella Eisa I TA 1407 -108 0.35 1 3 3
8 B 32 NC Chiari Annalisa I TA 1434 -1350.32 O 3 3
9 N 44 NC G solini G ada I TA 1371 -72 0.4 0 3 3
3.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SI:IVC VRIS VI | N DER 12 FEMMINILE (1004012H)
Italiana ' J' TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 51 Perf: 1042 Media: 1389. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 2N Colasante Marianna I TA 0.5 0 0 1
3 N 34 NC Rossini Gorgia | TA 1425 -168 0.28 Ay 0 1
4 B 40 NC Matteazzi Gorgia I TA 1389 -132 0.32 O 0 1
5 N 52 NC Pino Maya I TA 1299 -42 0.44 1 1 2
6 N 24 NC Rapperini Alessandra I TA 1359 -102 0.36 1 2 3
7 B9 NC Rossi Federica I TA 1461 -204 0.24 Ay 2 3
8 N 16 3N D Crescenzo Linda I TA 0.5 O 2 3
9 B 28 NC Verderanme Chiara I TA 1401 -144 0.31 1 3 4
2.95 3 4
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